
 

 

 

 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „zákon“) 

 

„MŠ ČERVENÝ VRCH ve Vokovicích, Praha 6“ 
(04/20/JŘBU) 

 

 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
název:  Městská část Praha 6 
sídlo:  Čs. armády 23, Praha 6, 160 52 
IČO:  000 63 703 
právní forma: územní samosprávný celek 
(dále jen „zadavatel“) 
 
 
 
1. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní vypracování projektové dokumentace a zajištění 
souvisejících služeb architekta na dílo „MŠ ČERVENÝ VRCH ve Vokovicích, Praha 6“, v rozsahu 
požadavků Přílohy č.1 a 2 k vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů a Přílohy č.4 k vyhl. č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování a 
stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů ve stupních projektové dokumentace, uvedené v 
návrhu smlouvy o dílo, který byl nedílnou součástí výzvy) 

 
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na plnění předmětu Veřejné zakázky 
Cena za plnění předmětu sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku „MŠ ČERVENÝ VRCH ve 
Vokovicích, Praha 6“ činí 5.720.000,-Kč bez DPH. 
 
3. Použitý druh zadávacího řízení 
Jednací řízení bez uveřejnění dle § 65 zákona – jednací řízení bez uveřejnění v návaznosti na soutěž 
o návrh. 
 
4. Označení účastníka zadávacího řízení  
re:architekti studio s r.o., se sídlem Bělohorská 193/149, 160 00, Praha 6,  IČ: 05559022. 
 
5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
6. Označení dodavatele s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 
re:architekti studio s r.o., se sídlem Bělohorská 193/149, 160 00, Praha 6,  IČ: 05559022. 
 
 
 



Dle § 122 odst. 2 zákona, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník, může jej zadavatel vybrat 
k uzavření smlouvy bez provedení hodnocení.  
Zadavatel v soutěžních podmínkách původní soutěže o návrh s názvem „MŠ ČERVENÝ VRCH ve 
Vokovicích, Praha 6“ stanovil, že k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění a k podání nabídky vyzve 
dodavatele soutěže o návrh, jehož návrh byl vybrán jako nejvhodnější. 
Komise provedla podrobnou kontrolu předložené nabídky a posoudila splnění zadávacích podmínek, 
nabídkovou cenu ve výši 5.720.000,- Kč bez DPH a doporučila zadavateli uzavřít smlouvu o dílo 
s dodavatelem:  re:architekti studio s r.o., se sídlem Bělohorská 193/149, 160 00, Praha 6,  IČ: 
05559022. 
 
7. Označení poddodavatele 
Na základě poskytnutých informací vybraným dodavatelem se na plnění předmětu veřejné zakázky 
nebude podílet poddodavatel.  
  
8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Zadávací řízení na veřejnou zakázku navazuje na soutěž o návrh, jejímž cílem bylo získání kvalitních 
architektonických návrhů, z nichž byl jeden vybrán k vypracování projektové dokumentace na realizaci 
mateřské školy ČERVENÝ VRCH. Byly tak naplněny podmínky pro zadání veřejné zakázky 
v jednacím řízení bez uveřejnění na základě § 65 zákona. Jednací řízení bez uveřejnění probíhalo za 
účasti jediného dodavatele. Zadavatel si v soutěžních podmínkách stanovil, že vyzve k jednání 
nejprve účastníka, jehož návrh se umístí na nejvýše oceněném místě. V případě, že v jednání nedojde 
k dohodě o uzavření smlouvy, vyzve k jednání účastníka, jehož návrh se umístil na druhém nejvýše 
oceněném místě a nedojde-li ani v tomto případě k uzavření smlouvy vyzve zadavatel účastníka, 
jehož návrh se umístil na třetím nejvýše oceněném místě. 
 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
  
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Zadavatel disponuje elektronickým nástrojem E-ZAK, prostřednictvím tohoto nástroje byla přijata 
nabídka uchazeče.  
 
11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů ve smyslu § 44 
zákona. 
 
 
 
V Praze dne 15.12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________       
Za zadavatele: 
Městská část Praha 6 
Mgr. Aneta Roubíková 
vedoucí právního odboru 

 

 


		2020-12-16T08:56:27+0100
	Městská část Praha 6 13779397727e289a89e9fce87111acef58009237


		2020-12-16T15:31:05+0100
	Mgr. Aneta Roubíková bf9a0b85f3cd894a0b5abfa1931d16bf3b4c721d




